第６４７回役員会議事録

１．日 時 平成３１年１月１７日（木）１０時５０分～１０時５５分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事

（１）岐阜大学と海津市との連携に関する協定について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，海津市と岐阜大学との包括

連携協定を締結することが承認された。

（２）次期学部長等候補者について

議長から，資料に基づき，各部局から推薦のあった次期学部長等候補者について，

岐阜大学運営組織規則第７条第４項に基づき任命したい旨の説明があり，審議の結

果，次のとおり承認された。

・応用生物科学部長    杉山 誠

・自然科学技術研究科長   村井 利昭

・連合農学研究科長    千家 正照

・連合獣医学研究科長    浅井 鉄夫

・連合創薬医療情報研究科長   丹羽 雅之

・共同獣医学研究科長    海野 年弘

・地域協学センター長    益川 浩一

（３）教育職員雇用申請について

議長から，役員会で任用を行うことを承認した雇用ポスト等について，部局長か

ら，採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，平成

３０年度人事計画書及び履歴について説明があり，審議の結果，次の雇用が承認

された。

・応用生物科学部 応用生命科学課程 食品生命科学コース 准教授   １名

・応用生物科学部 応用生命科学課程 食品生命科学コース 准教授   １名

・応用生物科学部 応用生命科学課程 食品生命科学コース 准教授   １名